
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13.11.2023  № 19 

с. Черемшанка 

 

Об отмене Административного регламента 
«Об утверждении  Административного  регламента 

 по   предоставлению муниципальной услуги  

 «Предоставление информации об объектах  

недвижимого имущества находящегося  в  

муниципальной собственности, и  

 предназначенных для сдачи в аренду» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Постановление Администрации Черемшанского сельсовета Тюменцевского 

района № 19 от 30.07.2015 «Об утверждении  Административного  регламента 

 по   предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление информации об 

объектах недвижимого имущества находящегося  в  муниципальной 

собственности, и   предназначенных для сдачи в аренду» и постановление 

Администрации Черемшанского сельсовета о внесении изменений в 

Постановление от 25.12.2019 №12 О внесении изменений в постановление  

администрации Черемшанского сельсовета  №19 от 30.07.2015   «Об утверждении   
Административного  регламента по   предоставлению муниципальной услуги  
«Предоставление информации об объектах  недвижимого имущества 
находящегося  
в муниципальной собственности, и предназначенных для сдачи в аренду»  - 
считать утратившим силу. 
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном 
порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления за собой. 
 
 
 
Глава сельсовета                                                    Т.А.Горячих 
 
 
 
 
Коррупциогенных факторов не выявлено                    О.В.Сорокина 

 

 


